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Bruksela/Poznań, 1 października 2021 r. 

 

Szanowni Państwo 

Prezydenci i Burmistrzowie 

miast członkowskich Związku Miast Polskich 

 

Zaproszenie do udziału w ceremonii podpisania  

Europejskiej Karty Równości Kobiet i Mężczyzn w Życiu Lokalnym  

Poznań, 11 października 2021 r. 

 

Szanowni Państwo, 

mamy ogromną przyjemność zaprosić Państwa do udziału w wydarzeniu ważnym dla 

równości lokalnej w Polsce. Czy chcieliby Państwo znaleźć się w gronie polskich 

miast, które podejmą decyzję o podpisaniu Europejskiej Karty Równości Kobiet i 

Mężczyzn w Życiu Lokalnym w 2021 roku? 

Karta jest deklaracją polityczną i praktycznym instrumentem, który kreuje rozwój 

lokalnej polityki równości płci i promuje równość kobiet i mężczyzn w miastach i 

regionach Europy. 

Związek Miast Polskich oraz Rada Gmin i Regionów Europy (CEMR) organizują w 

dniu 11 października 2021 r. w Poznaniu (Poznan Congress Center, ul. Głogowska 

10, godz. 14.30-16.00) wspólne podpisanie Karty przez polskie miasta, aby 

podkreślić i sformalizować ich zaangażowanie. 

Spotkanie odbędzie się w formule hybrydowej. Sygnatariusze Karty spotkają się, w 

miarę możliwości, w Poznaniu, przy okazji Europejskiego Kongresu Samorządowego 

– Local Trends, a pozostali uczestnicy i goście wezmą udział w wideokonferencji.  

Ta wspólna symboliczna inicjatywa będzie wyrazem woli politycznej i pragnienia wielu 

polskich miast, by być egalitarnymi i przyjaznymi miejscami dla wszystkich obywateli. 

Związek Miast Polskich oraz Rada Gmin i Regionów Europy mają nadzieję, że będzie 

ono inspiracją i zachętą dla innych polskich miast, by podjąć takie zobowiązanie do 

działania na rzecz jednej z naszych wspólnych europejskich wartości – równości. 



  

Jeśli chcielibyście Państwo znaleźć się w gronie sygnatariuszy, prosimy o 

wypełnienie formularza rejestracyjnego https://forms.office.com/r/x5heLWWGg6 

najpóźniej do 6 października br.  

Osobą do kontaktu w biurze ZMP jest p. Katarzyna Paczyńska, Kierowniczka Działu 

Współpracy Zagranicznej (e-mail: katarzyna.paczynska@zmp.poznan.pl).  

W załączeniu przesyłamy informacje o Karcie oraz o planowanym wydarzeniu.  

Wyrażamy nadzieję, że spotkamy się 11 października w Poznaniu podczas tego 

historycznego wydarzenia i polskie miasta dołączą do europejskiej wspólnoty 

sygnatariuszy podejmujących działania na rzecz równości płci na swoich terytoriach! 

 

Łączymy wyrazy szacunku, 

 

 

 
Frédéric Vallier 

  
Andrzej Porawski 
Dyrektor Biura, ZMP Sekretarz Generalny, CEMR  

   

Silvia Baraldi  Magdalena Czarzyńska-Jachim 
Przewodnicząca, Komisja ds. 
Równouprawnienia, CEMR 

 Przewodnicząca, Komisja Praw Człowieka i 
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